
 

 
 

 

EKSPERTIZĖS PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS NR. 152 
2025 07 16 

 

UAB „SPKT“, Kalvarijų g. 98-43, LT-08211 Vilnius, tel./faks. (8-5) 2619356, el. p.  

spkt.uab@gmail.com, įm. k. 126089847, PVM mokėtojo kodas LT260898410, AB SEB bankas, b. k. 70440, 

a. s. Nr. LT80 7044 0600 0097 2344, atstovaujama direktoriaus Vito Merkevičiaus, toliau vadinama 

Vykdytoju, ir  

VšĮ Abromiškių reabilitacijos ligoninė, Sanatorijos g. 72, Abromiškių k., LT-26130 Elektrėnai, 

įm. k. 181370656, PVM mokėtojo kodas LT813706515, atstovaujama direktoriaus Vitalijaus Glambos, 

toliau vadinama Užsakovu, sudarė šią sutartį. 

1. Užsakovas pateikia: 

„Negyvenamųjų visuomeninių pastatų paskirties grupės, gydymo paskirties pastato, un. Nr. 7998-4013-0025, 

Geibonių g. 5a, Geibonių k., Elektrėnų sav. rekonstravimo projektas“ techninį darbo projektą. Techninis 

darbo projektas parengtas Užsakovui dalyvaujant 2021-2027 m. Lietuvos-Lenkijos bendradarbiavimo 

programoje, projekto Nr. LTPL00373 (projektas „Nuo kūdikystės iki brandos kitaip- vaikų ir suaugusiųjų, 

turinčių raidos sutrikimų, autizmo spektro, gyvenimo kokybės gerinimas pasienio regione“).   

Vykdytojas atlieka: bendrąją ekspertizę. 

2. Darbų trukmė: 

2.1. Pateikti Užsakovui ar įgaliotam projektuotojui statinio projekto bendrosios ekspertizės aktą arba 

privalomąsias pastabas (nurodymus) per 12 darbo dienų nuo projekto dokumentacijos perdavimo-priėmimo 

akto (ar kito lygiaverčio dokumento) pasirašymo dienos. 

2.2. Per 3 darbo dienas peržiūrėti pagal privalomąsias pastabas Užsakovo įgalioto projektuotojo pašalintus 

projekto trūkumus ir pateikti statinio bendrosios ekspertizės aktą arba privalomąsias pastabas (nurodymus). 

Šiuo atveju galutinio ekspertizės akto pateikimo terminas pratęsiamas tokiam laikotarpiui, kurį užtruko 

trūkumų šalinimo terminas, papildomai prie jo pridedant 3 darbo dienų terminą, skaičiuojamą nuo statinio 

projekto po projektavimo trūkumų pašalinimo pateikimo dienos. 

3. Vykdytojo atliekamos paslaugos sutartinė kaina: 

2800,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) ir PVM – 588,00 Eur. 

Iki darbų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo, pateikus ekspertizės aktą peržiūrai, Vykdytojui per 

informacinę sistemą SABIS pateikus PVM sąskaitą-faktūrą,  į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą pervedama 

visa suma: 

3388,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 00 ct). 

4. Užsakovas įsipareigoja: 

4.1. pateikti Vykdytojui statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 nustatyta tvarka suderintą statinio 

projektą; 

4.2. Pašalinti Vykdytojo nurodytus techninio projekto trūkumus, jei Vykdytojas dėl techninio projekto 

pareiškia privalomąsias pastabas (nurodymus) per 5 darbo dienas; 

4.3. atsiskaityti už darbus šios sutarties 3 punkte nustatyta tvarka ir terminais; 

4.4. priimti Vykdytojo darbus, apie tai pažymint perdavimo-priėmimo akte. 

5. Vykdytojas įsipareigoja: 

5.1. atlikti ekspertizę, vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 nuostatomis; 

5.2. laikytis šios sutarties 2 punkte nustatytos darbų atlikimo trukmės; 

5.3. perduoti ekspertizės aktą, apie tai pažymint perdavimo-priėmimo akte pateikiant sąskaitą faktūrą; 

5.4. perduoti Užsakovui ekspertizės išvadą, Užsakovo įgaliotam projektuotojui pašalinus nurodytus 

techninio projekto trūkumus ir įvykdžius sutarties 3 punkto reikalavimus.  

5.5. Vykdytojas yra apdraustas ekspertizės rangovo civilinės atsakomybės privalomuoju draudimu pagal 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 42 ir 45 straipsnių reikalavimus, ADB „Compensa Vienna Insurance 

Group“, draudimo liudijimo (poliso) Nr. PCAD09 00106/2024, galioja nuo 2024 m. liepos 24 d. iki 2025 m. 

liepos 23 d. imtinai. 

6. Nė viena sutarties šalių neturi teisės perduoti tretiesiems asmenims šios sutarties teisių ar pareigų. 



7. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. Jeigu ši sutartis pasirašoma ne tą pačią dieną, bus laikoma, 

kad ji įsigalioja tą dieną, kai ją pasirašo antroji šalis. Sutartis galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo. 

Sutartis pasirašoma elektroniniais Sutarties šalių parašais. 

8. Sutartis gali būti nutraukta, abipusiu sutarimu pasirašant sutarties nutraukimo aktą.  

9. Asmuo, atsakingas už Sutarties  ir jos pakeitimų skelbimą: viešųjų pirkimų specialistė Audronė 

Vaikšnorienė (arba ją pavaduojantis asmuo), tel. +370 678 82350, el.paštas - info@abromiskes.lt. 

10. Visi ginčai, kylantys iš šios sutarties, taip pat susiję su šia sutartimi ar jos vykdymu, sprendžiami 

derybomis arba pagal Lietuvos Respublikos įstatymus. 

  
 

Vykdytojas: UAB „SPKT“    Užsakovas: VšĮ Abromiškių reabilitacijos ligoninė 

Direktorius Vitas Merkevičius    Direktorius Vitalijus Glamba 

   

mailto:info@abromiskes.lt

		2025-07-16T14:33:04+0300


		2025-07-16T14:43:54+0300




